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
TELP : 0274-453220
TANGGAL 12-Sep-24
CURRENCIES BELI JUAL
uUsbD 15,350 15,650
EURO 16,900 17,150
AUD 10,200 10,450
GBP 20,000 20,500
CHF 18,100 18,400
SGD 12,050 12,450
JPY 106.50 110.50
MYR 3,500 3,650
SAR 4,100 4,350
YUAN 2,150 2,275

berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

DIBUTUHKAN
[KURIRIMITRADELIVERY

= Laki-laki | Usia Max.30 Th | Pend.SMA/Sederajat
= Memiliki HP Android

= Jujur, Disiplin & Tanggung Jawab

= Memiliki Kendaraan Roda 2 & SIM C Aktif

= Mampu Berkomunikasi Dengan Baik

= Mampu Bekerja Dalam Tim

=

DITUTUP
30 SEPT 2024
JNE YOGYAKARTA
JI. Serogenen No.196 Nitikan, Umbulharjo, YK

_Email : jne.hc@ine.co.id | Subject : Mitra Delivery

Properti

= RUMAH DICARI

Otomotif

* HONDA -

Pajak baru/H.Brio Satya E'20 manual,Up

Grade RS,AA tgn1 sepertiBaru Km

12ribuan/mrah/085107443322TP
3/00241/0924

Brio(2023)1.2RS Urbanite allblackmatic
AB Kota,srvis gratis,gransiHonda Care
nano cramic,tangan1,km6rb,239Jt. Ng,
WA081321287077.Teguh
4 /02414/0924
* SUZUKI »
Dijual mobil Zebra Th 1991 AB kota
Jogja 10Juta Hub:085601337573
3/00223/0924

MOTOR DIJUAL

* VESPA -

MELATIHUNGATAN

12 13 14 15 6

17

18 19 20 21 22

23 24 25

26

Jual Vespa LX 125 Th 21 Warna Hitam
Plat AB Sleman 29Jt Hub:0812 1580

2305
3/00281/0924
= PERUMAHAN

* RUMAH DIJUAL = RUMAH DIKONTRAKKAN
= TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

* RUANG USAHA

RUANG USAHA

2Ruko Bersih/1.JI.Bantul Km7,5,Luas=

440m2,Ld=12m/2.JI.Bantul Km10,Luas=

349m2,1d=9m Hub:081578097070
3/00241/0924

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh Kol.Sugiyono 65C Yk 20Jt/th

3Ktidur,Rtm,Rmkn,Dpr,2Km.WC,PDAM

2200w,Carport.Hub:081904037495
3/00296/0924

Jual Usaha Kolam Renang,Tinggal Me-
neruskan Luas:608m2,SHM,Milik Sen-
diri, JI.Wonosari Km.12 Piyungan,
Hrg:2,3M  Nego.WA:089621118181/
08980790755

5/00298/0924
Co-Working/R.Rapat Kap 6-12org&Indi-
vidu Fas Meja Krsi Wifi AC Km&Mushola
Lok:Jamal Km5 WA0811292255

3/00315/0924

Dsewakan:2 kios Lt1,luas 3,5x9m.Lok

sltn Psr Gentan Jakal km.10,Hrg:12Jt/

Th. Hub:085877671663 Ana
3/02404/0924

RUMAH DIJUAL

Rmh full furnished LT205m2LB201m2
Kt4 km3 SHM+IMB Tp Pesindenan
Kraton H.1,75M Nego WA: 08112575188

3/03004/0824

Jual Rmh baru Type180.LT251.LD15.5
SHM.IMB.4Kt.2Km.Garasi.Taman.Lok.S
eworan Toyan Wates KP-5mnt Wates-
10mnt Bdr YIA Hrg Nego.Pemilik
WA.085292327888

5/00232/0924

BU/JualMurah/PintuFoldingGate,Ukuran

=3,65x2,60m/Daun=0,8 Unp=1,2/War-

na= Abu-abu/Lengkap/085107443322
3/00241/0924

Dijual rmh 2 Lt.J| Godean Km 7,5 Lt 269
Lb.136,7KmrTdr Hub:082221003976/Ibu
hesti

3/00276/0924

Rmh Bisnis 6KT AC 3KM,SHM,Lt/
Lb:160/150 Jual Cpt dkt Tugu. Hub:
082132550573

3/00303/0924

Jual Rumah Di Wetan Pasar Wates
Kulonprogo RT 02 RW 07 Pinggir Jalan
Strategis Dekat Pasar. WA 0838 7565
4400/0838 3870 7477

4/00310/0924

Jual Rumah SHM & IMB,LT/LB 154m2,
4Kt,3km,1 Garasi,R.Tamu,Dapur, Suasa-
na Tenang & Strategis.JIn Tunggal
Ujung,Kramat,Sidoarum,Sleman, Yogyak
arta.Hubungi: Ary Wahyudi 08577722-
4496 / 087788334453.

6/00313/0924

Dijual Rumah 2Lt JI.Pandega Asih

Jakal,Utr Ringroad.3Kt,2Km,Lt:104

Lb:160. Serius WA:085228835512
3/00323/0924

Dijual:rumah 2Lt JI Virgo Nitikan Yk LT
134 LB 80,2Kt,2Km.  SeriusWA
085228835512

3/00323/0924

Dijual Rumah Perum Candi Gebang Blok
114 Yk.3Kt,2Km,Lt:104 Lb:70 Serius
WA:085228835512

3/00323/0924

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan rmh diPerum Puspa Indah

Blok U-12 Bangunjiwo Kasihan
Btl.Harga:10Jt/Th WA:083827272544
3/00295/0924

Kont/dijual G House Strtgs,aman

diYk,fas 5kt,5km fullfurnish sdh ada hasil

55/th min 2th 0811785329
3/02398/0924

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Pek LT:138m2 Di Sanan

Tirtomartani Klsn,Sltn RS Pantirini

Hub:P.Rahmad 087738356503
3/02661/0824

SHM Barat Lampu Merah Brosot

LT585m2,2muka JI Aspal 13,5m&JI.Cor

40m H:1Jt/m Nego.087877798015
3/02831/0824

Jual Tanah Pekarangan Murah SHM

Timur Kids Fun(Bintaran)Lt:200m2

Ld:11m Rp.1,6Jt/m H:087839063139
3/00175/0924

Dijual tanah pekarangan Luas 100m
SHM 50Juta diSentolo Kulonprogo
Hub:085601337573

3/00223/0924

Jual Tnh pek,+/-500m2 Bulak Kulon
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